
Lucrari de asfaltare - Str. Jepilor nr. 6A, Brasov

I.D.: 74681195

Data
publicarii 27.10.22

Coduri CPV

45233222-1

Pretul
estimativ: 1.345,91 RON - 1.345,91 RON

Descriere: Asfaltare - Str. Jepilor nr. 6A, Brasov: - decapare manuala, 4 cm grosime 2.08 mp x 32.10 lei/mp = 66.77 lei - turnat asfalt de 4 cm grosime: 2.08 mp x 158.00 lei/mp = 328.64 lei - decapare manuala, 8 cm grosime 2.50 mp x 64.20 lei/mp = 160.50 lei - turnat asfalt de 8 cm grosime: 2.50 mp x 316.00 lei/mp = 790.00 lei TOTAL: 1345.91 lei fara T.V.A. mai putin
